关于建信理财海嘉固收类最低持有90天美元产品调整单日申购限额和开通预约申购的公告-JXHJ90GS230904001

尊敬的投资者：
为更好地提供理财服务，建信理财海嘉固收类最低持有90天美元产品（全国银行业理财信息登记系统编码：Z7000723000687）将于2024年11月1日起调高产品单日申购份额限额并开通预约申购功能，具体如下：
	调整内容
	调整前
	调整后

	产品单日申购份额限额
	150万份
	400万份

一、调整单日申购份额限额
二、开通预约申购
1.投资者可在申购开放日的开放时间外，及非产品开放日提出预约申购申请。如投资者于开放日当日的申购开放时间前提出预约申购申请，视为开放日当日的申购申请，该预约申购申请可于当日9:00前撤销。如投资者于开放日的申购开放时间后，及非产品开放日提出预约申购申请，视为下一开放日的申购申请，该预约申购申请可于下一开放日9:00前撤销。
[bookmark: _GoBack]2.投资者的预约申购申请转为申购申请后，撤单和资金扣划等规则遵循申购资金交易规则。提出预约申购申请至资金扣划日（不含）期间，投资者可获得预约申购资金的活期利息，且不计入投资本金。
特此公告。

                           建信理财有限责任公司
2024年10月30日